



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 1 de 4

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 179 EDITAL: 71 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 011205 - 52.104.428 ALEFE DA ROCHA FERREIRA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	424001125874865 AVENTAL DE RASPA COM MANGAS	0020200	UN MR	1	6	62,20	R\$ 373,20
3	424001125874866 AVENTAL DE RASPA SEM MANGAS	0020200	UN MR	1	20	29,00	R\$ 580,00
21	846503705875328 LUVA DE RASPA	0020200	PR MR	1	200	8,71	R\$ 1.742,00
22	21591 LUVA DE RASPA PUNHO 15 CM	0020200	PR MR	1	15	10,39	R\$ 155,85
25	846503705875337 LUVA EM VAQUETA	0020200	PR MR	1	350	11,83	R\$ 4.140,50
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 6.991,55</b>

**Fornecedor:** 010697 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
14	424010990000004 CINTURAO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA/ABDOMINAL ENGATE CONTRA QUEDA NA DORSAL EM ACO E PEITORAL EM FIBRA ANTETICA DOIS ENGATES PARA POSICIONAMENTO TRES FIVELAS DE FECHAMENTO AJUSTE DA CINTURA E COXA ALMOFADA NA CINTURA COM ALTURA DE 11 CM E 75 CM DE COMPRIMENTO	0020200	UN LIFECINTOS	1	20	134,64	R\$ 2.692,80
16	846503705875338 LUVA COM BANHO NITRILICO	0020200	PR HANDEX	1	1.000	3,85	R\$ 3.850,00
35	424000231160567 MASCARA FACIAL DE PROTECAO RESPIRATORIA - TIPO: 1/4 FACIAL,	0020200	UN DESTRA	1	35	19,00	R\$ 665,00
36	424000661338987 ÓCULOS DE SEGURANÇA - ÓCULOS DE AMPLA VISÃO INCOLOR - DO TIPO "RIO DE JANEIRO", COM LENTES INCOLORES, DE POLICARBONATO, TRATAMENTO ANTI RISCO E ANTI EMBAÇANTE, PROTEÇÃO UV.	0020200	UN ISSO MOLD	1	150	2,80	R\$ 420,00
37	424000660646911 OCULOS ESCURO DE SEGURANCA.	0020200	UN ISSO MOLD	1	120	2,65	R\$ 318,00
45	846503645875335 TALABARTE	0020200	UN LIFECINTOS	1	20	180,00	R\$ 3.600,00
46	853005015872627 TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO	0020200	CX PREVEMAX	1	200	6,90	R\$ 1.380,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 12.925,80</b>

**Fornecedor:** 010703 - EPIS RICARTE LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
18	846503705875325 LUVA DE LIMPEZA	0020200	PR VOLK	1	1.000	2,41	R\$ 2.410,00
24	424011035872396 LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL COM FIOS DE HPPE FIBRA DE VIDRO E ELASTANO REVESTIMENTO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA DEDOS E FACE DOS DEDOS PUNHO TRICOTADO COM ELASTICO. APROVADA PARA PROTECAO DAS MAOS DO USUARIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS ESCORIANTE CORTANTES E PERFURANTES. O EPI DEVERA TER OBTIDO RESULTADO DE NIVEIS DE DESEMPENHO 4544D PARA BS EN 388 COM VALORES VARIANDO DE 1 A 4 PARA ABRASAO RASGAMENTO E	0020200	PR SUPER SAFE	1	150	17,43	R\$ 2.614,50



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 2 de 4

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 179 EDITAL: 71 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 010703 - EPIS RICARTE LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
26	846503705875329	PERFURACAO E 1 A 5 PARA CORTE SENDO 1 O PIOR RESULTADO EM QUE 4 RESISTENCIA A ABRASAO 5 RESISTENCIA AO CORTE POR LAMINA 4 RESISTENCIA AO RASGAMENTO	0020200 PR VOLK	1	1.000	2,40	R\$ 2.400,00
29	424011035874891	LUVA VINIL	0020200 CX VOLK	1	100	11,51	R\$ 1.151,00
30	21582	MACACÃO DE SANEAMENTO C/ CAPUZ	0020200 UN VINILSEG	1	6	216,47	R\$ 1.298,82
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 9.874,32</b>

**Fornecedor:** 001539 - G D C DA SILVA COSTA COSTA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
19	846503705875336	LUVA DE LIMPEZA LATEX	0020200 PR VOLK DO BR	1	300	6,35	R\$ 1.905,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 1.905,00</b>

**Fornecedor:** 010700 - L. E. COMERCIAL LTDA.

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
23	841500501348004	LUVA DE SEGURANÇA - LUVA TRICOTADA COM BANHO DE BORRACHA NITRÍLICA - CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NITRÍLICO NA PALMA, DEDOS E ¾ DO DORSO, PUNHO EM MALHA DE ALGODÃO.	0020200 PR IMBAT	1	200	6,50	R\$ 1.300,00
27	841500500646890	LUVA PARA SEGURANCA, DE BORRACHA NITRILICA FORRADA, CANO LONGO.	0020200 PR SUPER SAFE	1	200	6,18	R\$ 1.236,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 2.536,00</b>

**Fornecedor:** 010706 - LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
13	424001125874871	CAPOTE AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT.	0020200 UN PREVEMAX	1	1.000	1,25	R\$ 1.250,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 1.250,00</b>

**Fornecedor:** 010420 - NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
33	653200340722731	MASCARA CIRURGICA, DESCARTAVEL - CAMADA: 3(TRES), MATERIA PRIMA: POLIPROPILENO (FALSO TECIDO) - MASCARA DESCARTAVEL NA COR BRANCA, TIPO CIRURGICA, FORMATO OVAL OU RETANGULAR, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO(FALSO TECIDO),COM 3(TRES)CAMADAS, SENDO UMA INTERNA FILTRANTE, DEVE SER HIPOALERGENICA E GARANTIR BOAVENTILACAO, DEVE POSSUIR CLIPS NASAL E ELASTICO AJUSTAVEL, GRAMATURA MINIMA 30GR.	0020200 UN AMED	1	5.000	0,10	R\$ 500,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 500,00</b>



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 3 de 4

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 179 EDITAL: 71 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002973 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
17	424011035874875 LUVA DE LATEX PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO	0020200	CX MEDIX CA 4	1	500	15,42	R\$ 7.710,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 7.710,00</b>

**Fornecedor:** 011208 - R.P FERRAGENS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
6	846503675875322 BOTA DE BORRACHA	0020200	PR INNPRO	1	150	33,00	R\$ 4.950,00
40	424002950809942 PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA - PROTETOR AURICULAR ACOLCHOADO COM ESPUMA PARA ABSORCAO DE RUIDO EM LOCAIS COM NIVEL DE PRESSAO SONORA DE NRRSF DE 24 DB(A), FORMADO POR 2 (DUAS) CONCHAS ALMOFADA EXTERNA, MACIA PREENCHIDA INTERNAMENTE COM ESPUMA DE POLIURETANO, DE CERCA DE 100 CM2 DE AREA E 10 MM DE ESPESSURA E 2 (DUAS) HASTES INDIVIDUAIS EM MATERIAL PLASTICO.	0020200	UN CAMPER	1	25	40,79	R\$ 1.019,75
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 5.969,75</b>

**Fornecedor:** 010698 - SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
32	841500925872963 MACACAO PROTECAO BIOLOGICA QUIMICA	0020200	UN VOLK CA 39	1	100	10,80	R\$ 1.080,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 1.080,00</b>

**Fornecedor:** 011207 - TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
28	846503705875330 LUVA PVC	0020200	PR VOLK	1	40	10,71	R\$ 428,40
42	851001705874914 PROTETOR SOLAR FPS30	0020200	UN SUNDAY	1	40	118,50	R\$ 4.740,00
44	21603 RESPIRADOR SEMIFACIAL DOBRÁVEL	0020200	UN DELTA PLUS	1	700	1,11	R\$ 777,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 5.945,40</b>

**Fornecedor:** 011247 - V VIEIRA AMARO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
7	424001555874997 BOTA DE SEGURANCA EVA	0020200	PR ZEIN/IMPOR	1	300	93,00	R\$ 27.900,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 27.900,00</b>

**Fornecedor:** 001066 - VDM EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL E COLETIVO LTDA EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
5	424011065874867 BONE ARABE	0020200	UN PROPRIA	1	100	6,50	R\$ 650,00
9	843000781334924 BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA,	0020200	PR FORTLINE	1	100	84,92	R\$ 8.492,00
10	846503675875304 CALÇADO DE SEGURANCA COM CADARCO	0020200	PR SAFETLINE	1	60	173,77	R\$ 10.426,20
20	846503705875327 LUVA DE MALHA	0020200	PR SUPER SAFE	1	150	3,80	R\$ 570,00
39	424002790015563 PERNEIRAS DE SEGURANCA - CONFECCIONADAS EM COURO SINTETICO (BEDIN) DE 15 MM DE ESPESSURA, FORRADA	0020200	PR PROPRIA	1	60	21,00	R\$ 1.260,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 4 de 4

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 179 EDITAL: 71 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001066 - VDM EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL E COLETIVO LTDA EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total	
41	424002950811475	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - DEVE SER COMPOSTO DE TRES FLANGES DE SILICONE, ONDE A PRIMEIRA, A SEGUNDA E A TERCEIRA SAO MACICAS E CONICAS, VIRADAS PARA TRAS, MOLDADAS, FLEXIVEIS, ANTIALERGICAS, LAVAVEIS, REUTILIZAVEIS, TAMANHO UNICO, MOLDAVEL A DIFERENTES CANAIS AUDITIVOS, EM CORES VARIAVEIS. OS PLUGS DEVEM POSSUIR CORDAO DE INTERLIGACAO DE ALGODAO ANTIALERGICO. A ATENUACAO DEVERA SER DE NO MINIMO DE 21 DB(A) NRR.	0020200 UN	DYSTRAY	1	40	1,45	R\$ 58,00
43	424000235872959	RESPIRADOR SEM FACIAL DESCARTAVEL CLASSE PFF2 S MODELO CONCHA	0020200 UN	CAMPER	1	300	1,74	R\$ 522,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 21.978,20</b>	

**Fornecedor:** 010958 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total	
11	424011165874868	CAPA DE CHUVA	0020200 UN	PLASTCOR	1	30	24,67	R\$ 740,10
12	846503695875323	CAPA DE CHUVA	0020200 UN	PLASTCOR	1	100	26,00	R\$ 2.600,00
15	851001705872954	CREME PROTETOR DO GRUPO 3	0020200 UN	HENLAU	1	8	7,87	R\$ 62,96
34	424000740368725	MASCARA DE SEGURANCA PARA SOLDADOR MASCARA ARTICULAVEL PARA SOLDA MOLDADA EM CELERON PECA UNICA COM VISOR DUPLO ARTICULADO COROA DE POLIETILENO ARTICULADA E COM REGULAGEM POR MEIO DE CATRACA. ACOMPANHADA DE LENTE NA TONALIDADE N 12 E 2 LENTES INCOLOR	0020200 UN	LEDAN	1	5	24,67	R\$ 123,35
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 3.526,41</b>	

**Total geral:**

**R\$ 110.092,43**